
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELffiERAZIONE N. .3"" DEL 1 2 LUG. 2019

Oggetto:
Avviso di mobilità per la copertura di n. 2 posti di Collab. Professo Sanit. -
ostetriche: determinazione in merito all'ammissione dei candidati e nomina della
Commissione Esaminatrice.

Contenuto del provvedimento
Avviso di mobilità per la copertura di n. 2 posti di Collab. Professo Sanit. - ostetriche:
determinazione in merito all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione
Esaminatrice.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 568 del 30.05.2019.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02.

Il Responsa
Direttore ad interi

Dr.ssa

S esa revista
Si attesta che dall'adozione del provvedimento istruito non discendono oneri a carico
del bilancio aziendale.

8 9

Pagina l di 5



Oggetto: Avviso di mobilità per la copertura di n. 2 posti di Coli ab. Professo Sanit. -
ostetriche: determinazione in merito all'ammissione dei candidati e nomina della
Commissione Esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. XI.1087 del 17 dicembre 2018, con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31
dicembre 2023;

RICHIAMATA la deliberazione n. 568 del 30.05.2019 con la quale è stato dato avvio alla
procedura di reclutamento di n. 2 Collab. Professo Sanit. - ostetriche, con contratto a tempo
pieno e indeterminato, mediante emissione di avviso pubblico di mobilità in ambito
regionale tra enti e aziende del comparto sanità della Regione Lombardia, ai sensi dell' art.30
del D. Lgs n. 165 del 30.3.2001;

Azienda di appartenenza
ASSTLECCO
ASST MELEGNANO
MARTESANA
ASST FBF- SACCO
ASSTLECCO
ASST NIGUARDA
ASST FBF-SACCO
ASSTMONZA
FONDAZIONE IRCCS
CA'GRANDA
ASSTMONZA
ASST FBF-SACCO
ASSTLECCO
ASSTMONZA
ASSTMONZA

28.03.1978
10.06.1990
04.08.1987
05.03.1983
10.07.1971

16.12.1989
21.01.1986
10.06.1986
26.01.1989
17.08.1961
18.07.1974

Monza
Monza
Comiso
Milano
Bergamo

Luogo e data di nascita
Vimercate 23.10.1987
Cernusco SIN. 22.02.1989

- Riganti Silvia
Roma Silvia
Salinitro Anastasia
Serafini Marzia

- Trussardi Elena

- Cattaneo Anna Monza
Colombo Eliana Treviglio
Di Blasi Valentina Milano
Lazzaretto Elisa Cantù
Locatelli Teresina B. Capriate S. Gervasio
Palamara Sonia Matelica

VISTO il verbale di constatazione redatto in data 05.07.2019 dalla U.O.c. Affari generali
e legali - Uff. Protocollo - dal quale risulta che entro i termini di scadenza dell' avviso di
mobilità sono pervenute n. 13 domande di partecipazione da parte dei sotto elencati
candidati:

Nominativo
Avila Federica

- Bruni Silvia

PRESO ATTO che tutti i candidati iscritti all'avviso sono in possesso dei requisiti generali
e specifici richiesti;

RITENUTO, pertanto, di procedere all'ammissione dei suddetti candidati e di nominare
come segue, ai sensi del regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 85312012 e
confermato con deliberazione n. 4712016, la Commissione Esaminatrice che dovrà
procedere alla comparazione dei titoli e all'effettuazione della prova selettiva di idoneità:

Presidente:
o Fumagalli Maria Adele - Responsabile S.I.T.R. Polo Ospedaliero;

Componenti:
Pagina 2 di 5

Avviso di mobilità per la copertura di n. 2 posti di Collab. Professo Sanit. - ostetriche: determinazione in merito all'ammissione dei
candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.



8 88

o Paris Daniela - Collab. Professo Sanit. - ostetrica;
o Colombo Elvia - Collab. Professo Sanit. - ostetrica;

Segretario:
o un impiegato amministrativo di categoria non inferiore alla C;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Azienda di appartenenza
ASST LECCO
ASST MELEGNANO
MARTESANA
ASST FBF- SACCO
ASSTLECCO
ASST NIGUARDA
ASST FBF-SACCO
ASSTMONZA
FONDAZIONE IRCCS
CA'GRANDA
ASSTMONZA
ASST FBF-SACCO
ASST LECCO
ASSTMONZA
ASSTMONZA

16.12.1989
21.01.1986
10.06.1986
26.01.1989
17.08.1961
18.07.1974

28.03.1978
10.06.1990
04.08.1987
05.03.1983
10.07.1971

Monza
Monza
Comiso
Milano
Bergamo

Cattaneo Anna Monza
Colombo Eliana Treviglio
Di Blasi Valentina Milano
Lazzaretto Elisa Cantù
Locatelli Teresina B. Capriate S. Gervasio
Palamara Sonia Matelica

- Riganti Silvia
- Roma Silvia
- Salinitro Anastasia

Serafini Marzia
- Trussardi Elena

l. di ammettere all'avviso di mobilità in ambito regionale tra enti e aziende del comparto
sanità della Regione Lombardia, ai sensi dell'art.30 del D. Lgs n. 165 del 30.03. 2001
per la copertura di n. 2 posti di Collab. Professo Sanit. - ostetrica, indetto con
deliberazione n. 56812019, i sotto indicati candidati:
Nominativo Luogo e data di nascita
Avila Federica Vimercate 23.10.1987

- Bruni Silvia Cernusco SIN. 22.02.1989

2. di nominare come segue la Commissione Esaminatrice che dovrà procedere alla
comparazione dei titoli e all'effettuazione della prova seietti va di idoneità:

Presidente:
o Fumagalli Maria Adele - Responsabile S.I.T.R. Polo Ospedaliero;

Componenti:
o Paris Daniela - Collab. Professo Sanit. - ostetrica;
o Colombo Elvia - Collab. Professo Sanit. - ostetrica;

Segretario:
o un impiegato amministrativo di categoria non inferiore alla C;

3. di dare atto che dall'adozione del provvedimento istruito non discendono oneri a carico
del bilancio aziendale;

4. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente

Pagina 3 di 5

Avviso di mobilità per la copertura di n. 2 posti di Col/ab. Professo Sanit. - ostetriche: determinazione in merito al/'ammissione dei
candidati e nomina del/a Commissione Esaminatrice.



8 '7

esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

5. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interi m della U.O.c. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm. vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

DIRETTOREG

(Dr. Nunzio D' 1

DIRETy/REA~JO

(Dr. r~nrJt,t\

Pagina 4 di 5

Avviso di mobilità per la copertura di Il. 2 posti di Collab. Professo Sallit. - ostetriche: determillaziolle iII merito al/'ammissiolle dei
calldidati e lIomilw della Commissiolle Esamillatrice.



DELillERAZIONE N. 737 DEL l 2 LUG. 2019

8888

===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda cosÌ come grevisto dall'art. 32, comma l, della Legge

d l 1 6 LUG. 201 ..,. d' ... . .a e VInmarra per qUIn ICIgIOrm consecutIVI.

69.2009,

Pagina 5 di 5

Avviso di mobilità per lo copertura di n. 2 posti di Collab. Professo Sanit. - ostetriche: determinazione in merito all'ammissione dei
candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.



----------------~-----

. 889


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

